
DZIENNIK URZĘDOWY 
MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH 
 
 

 

Warszawa, dnia 19 stycznia 2022 r. 

Poz. 3 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  3  

M I N I S T R A  S P R AW  Z A G R A N I C Z N Y C H 1)  

z dnia 17 stycznia 2022 r. 

w sprawie Pełnomocnika Ministra Spraw Zagranicznych do spraw wdrożenia przepisów 

o szczególnych zasadach wynagradzania osób realizujących zadania z zakresu 

cyberbezpieczeństwa  

Na podstawie § 17 ust. 1 pkt 1 regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Spraw Zagranicznych, 

stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 31 Ministra Spraw Zagranicznych z dnia 30 września 2015 r. 

w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Ministerstwu Spraw Zagranicznych (Dz. Urz. Min. 

Spraw Zagr. z 2020 r. poz. 72, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustanawia się Pełnomocnika Ministra Spraw Zagranicznych do spraw wdrożenia 

przepisów o szczególnych zasadach wynagradzania osób realizujących zadania z zakresu 

cyberbezpieczeństwa, zwanego dalej „Pełnomocnikiem”.  

2. Na Pełnomocnika wyznacza się Pana Jarosława Karasia. 

§ 2. Do zadań Pełnomocnika należy w szczególności: 

1) przedstawianie do akceptacji Ministra Spraw Zagranicznych:  

a) wniosku do ministra właściwego do spraw informatyzacji o wsparcie ze środków Funduszu 

Cyberbezpieczeństwa, 

b) rekomendacji opracowanych przez Zespół do spraw wynagradzania osób realizujących 

zadania z zakresu cyberbezpieczeństwa; 

                                                      
1)  Minister Spraw Zagranicznych kieruje działem administracji rządowej – sprawy zagraniczne, na podstawie § 1 ust. 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 27 sierpnia 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra 

Spraw Zagranicznych (Dz.U. poz. 1469). 
2)  Zmiany wymienionego zarządzenia zostały opublikowane w Dz. Urz. Min. Spraw Zagr. z 2021 r. poz. 1, 13, 14, 31 i 51  

oraz z 2022 r. poz. 1. 
 



2) realizowanie w imieniu Ministra Spraw Zagranicznych innych zadań wynikających z ustawy 

z dnia 2 grudnia 2021 r. o szczególnych zasadach wynagradzania osób realizujących zadania 

z zakresu cyberbezpieczeństwa (Dz. U. poz. 2333). 

 § 3. Komórki organizacyjne Ministerstwa Spraw Zagranicznych oraz jednostki organizacyjne 

podległe Ministrowi Spraw Zagranicznych wspierają Pełnomocnika w realizacji powierzonych mu 

zadań, zgodnie ze swoją właściwością. 

§ 4. Pełnomocnik podpisuje korespondencję w zakresie swojej właściwości.  

§ 5. Nadzór nad działalnością Pełnomocnika sprawuje Dyrektor Generalny Służby Zagranicznej. 

§ 6. Obsługę organizacyjno-techniczną i kancelaryjno-biurową zapewnia komórka organizacyjna 

właściwa do spraw informatyki i telekomunikacji.  

§ 7. Wydatki związane z działalnością Pełnomocnika są pokrywane ze środków będących 

w dyspozycji dyrektora komórki organizacyjnej, o której mowa w § 6. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

Minister Spraw Zagranicznych: Zbigniew Rau 

 


